- -
MMCR100-10
品种表示
　DESCRIPTION
　Highly sensitive triggering levels, the HMCR100-x Series SCRs is suitable for all applications, where the available gate current is limited,
　such as capacitive discharge ignitions, motor control in kitchen aids, overvoltage crowbar prtection in low power supplies....
　■  产品特征: 先进的玻璃钝化芯片工艺，具有灵敏的控制极触发电流，通态压降小，高灵敏触发单向可控硅。
　■  主要用途: 广泛应用于点火器、负离子发生器、雾化器、镇流器、漏电保护器；各种万能开关器、小型马达控制器、彩灯控制器
　■  主要用途: 漏电保护器、灯具继电器激动器、逻辑集成电路驱动、大功率可控硅门极驱动、摩托车点火器等线路功率控制。
　■  代替型号: PCR406、PCR606、BT169GW、MCR100-6、MCR100-8、MCK100-6、MCK100-8、X00602MA、X00602MN、X00619、
　■  代替型号: P0111DA、P0115MA、P0118MA、P0111DN、P0111MN、P0115MN、P0118MN、EC103D1、EC103D1W、MCR08BT1
700V 800V
■ Product Model Reference & Naming【产品型号参考及型号命名】
IGT
900V600V
0.8A
(Amperes)
产品型号列表、封装区分、型号对照电压值
400V
MCR100-  Series
0.8A SCR: 0.8A系列 高灵敏度单向可控硅  【产品参数规格书】 High Sensitive SCRs
封装标识
MCR100-6S
MCR100-9M
≤200µA
①
IGT Class
TO-92
SOT-23 MMCR100-8
A
MM
MCR100-Series_ KKG106
MCR100-6 MCR100-8
MMCR100-6
M21-001RCMM8-001RCMM6-001RCM MCR100-10M
MMCR100-9
MCR100-9 MCR100-12
MMCR100-12
特制高压
MCR100-12SMCR100-10S
Remarks (说明)
MCR100-10
S
SOT-89 M
SOT-223 MCR100-8S MCR100-9S
高压品种 高压品种
3-Leads Plastic Packaging
高压品种标准品种
控制极
阳极
散热片
■  I GT   Class  触发电流分段 ①
K
厂商